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Turkcell Veri Merkezi dünyasını aşağıdaki linklere 
tıklayarak keşfedin.

https://www.youtube.com/watch?v=5ih5JQGZ5sA
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Veri Merkezi Nedir?

Veri merkezi, internetle ilgili tüm bilgilerimizin—
uygulamalar, videolar, oyunlar, dosyalar ve şirketlerin 
dijital kayıtları gibi—güvende tutulduğu ve 7/24 açık 
kalan dev bir teknoloji üssüdür. İçinde süper güçlü 
bilgisayarlar, ultra hızlı internet ve yüksek güvenlik 
sistemleri var. Yani internette ne yaparsan yap, verilerin 
kaybolmaz ve hizmetler hiç durmaz.

Turkcell, Türkiye genelinde modern ve güvenli veri 
merkezleriyle ülkenin dijital altyapısını güçlendiriyor 
ve Türkiye’yi geleceğe hazırlıyor. Kocaeli (Gebze), 
Ankara (Temelli), İzmir (Menderes) ve Tekirdağ (Çorlu) 
gibi şehirlerdeki tesisler; parçaları ayrı ayrı eklenip 
çıkarılabilen, enerjiyle güçlü desteklenen ve “bir şey 
bozulursa hemen yedeği devreye giren” sistemlerle 
çalışıyor. Veriler hem güvenle korunuyor hem de Türkiye 
sınırları içinde kalıyor; böylece kurumlar verilerini 
güvenle yönetebiliyor ve ülke genelindeki dijital 
hizmetler kesintisiz çalışıyor.

Veri merkezlerinde çalışmak, dijital dünyanın kalbinde 
yer almak demek. Burada bulut teknolojileri, enerji 
yönetimi, siber güvenlik, ağ sistemleri, yapay zeka 
altyapıları gibi birçok teknoloji bir araya geliyor. Turkcell 
veri merkezleri, genç profesyonellere modern altyapıları 
sahada keşfetme fırsatı sunarken, Türkiye’nin dijital 
dönüşümüne doğrudan katkı sağlama imkanı veriyor.

VERİ MERKEZİVERİ MERKEZİ
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Veri Merkezi Planlama ekibi, geleceğin teknoloji altyapısını 
bugünden tasarlıyor. Mevcut kapasiteyi inceliyor, yeni ihtiyaçları 
öngörüyor ve veri merkezlerinin uzun yıllar sorunsuz çalışması 
için tüm detayları planlıyor. Enerji verimliliği, iklimlendirme 
sistemleri, güç sistemleri, yedeklilik ve fiziksel alan yönetimi 
gibi kritik konular burada ele alınıyor.

Yeni bir veri merkezi planlanırken; modüler mimari*, enerji 
tasarrufu sağlayan çözümler, sürdürülebilir ve güvenilir 
altyapılar titizlikle ele alınıyor. Mevcut veri merkezlerinde 
ise performans sürekli takip ediliyor, geliştirme fırsatları 
değerlendiriliyor ve sistemler optimize ediliyor.

Planlama ekibi ayrıca sunucuların yerleşiminden yapısal 
kablolamaya, sıcak/soğuk koridor yönetiminden* fiziksel 
erişim kontrolüne kadar veri merkezlerinde beyaz alanları* 
yönetiyor. Yani büyük teknoloji sistemlerini yönetmeyi birebir 
öğrenebileceğin bir alan burası.

Bu rol sana uygunsa, Turkcell’de Data Center Planning Engineer 
olarak (Data Center Planning ekibinde) kariyerine başlayabilir 
ve Türkiye’nin dijital altyapısını güçlendirme misyonuna katkı 
sağlayabilirsin.
🚀 modüler mimari: Veri merkezleri, talebe göre esnek büyüme imkanı sunan modüler yapı 
ile inşa edilir. Modüler veri merkezlerini oluşturan birbirinden bağımsız üniteler, tesisin 
ihtiyaç doğrultusunda, aşamalı olarak kapasitesini  artırmasına olanak tanır. Turkcell'in 
(Kocaeli (Gebze), Ankara (Temelli), İzmir (Menderes) ve Tekirdağ (Çorlu) tesisleri bu yeni 
nesil modül mimariyi kullanır.

🌐sıcak/soğuk koridor yönetimi: Beyaz alanda sıcak ve soğuk havanın karışmasını 
engelleyerek cihazların verimli çalışmasını sağlar. Böylece hem enerji tüketimi düşer hem 
de IT ekipmanların ideal koşullarda çalışması sağlanır. 

⭐beyaz alan: Sunucuların, depolama cihazlarının ve ağ ekipmanlarının çalıştığı ana 
operasyon alanıdır. Yüksek güvenlik, stabil sıcaklık ve profesyonel iklimlendirme ile yönetilir. 
Kolokasyon müşterilerinin ekipmanları da bu alanda yer alır.

🔒 kolokasyon: Dış müşterilerin, kendi donanımlarını Turkcell veri merkezlerine 
yerleştirerek kesintisiz enerji, soğutma ve ağ altyapısından yararlanmasını sağlayan 
hizmet modelidir.

VERİ MERKEZİ PLANLAMA
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Veri Merkezi Operasyon ekibi, tesislerin 7/24 kesintisiz 
çalışmasını sağlayan “komuta merkezi” gibi çalışır. 
İklimlendirme sistemleri, güç sistemleri, jeneratörler ve 
kesintisiz güç kaynağı (UPS) gibi kritik altyapıyı sürekli 
izliyor ve yönetiyorlar.

Ekip, sorunları daha oluşmadan tespit ediyor, sıcaklık ve 
nemi optimum seviyede tutuyor, kesintisiz güç sağlıyor ve 
sistemlerin her zaman verimli çalışmasını garanti ediyor. 
Ayrıca enerji tüketimini optimize ederek çevreyi de 
koruyor.

Burası, teknoloji altyapısını gerçek zamanlı yönetmek ve 
problem çözme becerilerini geliştirmek isteyen gençler 
için mükemmel bir yer. Burada çalışmak; kriz anında hızlı 
karar almayı, risk yönetimini ve teknik sistemleri ayakta 
tutmayı birebir deneyimleme fırsatı sunuyor.

Bu rol sana uygunsa, Turkcell’de Data Center Facilities 
Engineer olarak (Data Center Operations ekibinde) 
kariyerine adım atabilir ve Türkiye’nin dijital geleceğini 
şekillendiren bir ekibin parçası olabilirsin.

VERI MERKEZİ OPERASYONU
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